

## Jens P. Korsholm Andersen Holding ApS

Degnetoftevej 1, V Vedsted, Ribe

(CVR-nr. 35 67 96 93)

## Årsrapport for 2024

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20/5 2025.

Dirigent:  
Jens Peter Korsholm Andersen

# Indholdsfortegnelse

## **Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

## **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

## **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Jens P. Korsholm Andersen Holding ApS Degnetoftevej 1, V Vedsted 6760 Ribe
	CVR-nr.: 35 67 96 93
	Stiftet: 6. marts 2014
	Kommune: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Peter Korsholm Andersen
<b>Revisor</b>	Jørn M Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
<b>Ejerforhold</b>	Jens Peter Korsholm Andersen, Degnetoftevej 1, V Vedsted, 6760 Ribe

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at drive virksomhed som holdingselskab, herunder at besidde aktier/anpartar, værdipapirer og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 44.823, og egenkapitalen udgjorde pr. 31. december 2024 kr. 357.811.

### Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Fravalg af revision

Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december 2024

Note	2024	2023 (tkr.)
Indtægter af kapitalandele	50.591	-1
Andre eksterne omkostninger	-6.875	-6
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>43.716</b>	<b>-7</b>
Andre finansielle indtægter	20	0
Øvrige finansielle omkostninger	-421	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>43.315</b>	<b>-7</b>
2 Skat af årets resultat	1.508	1
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>44.823</b>	<b>-6</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	44.823	-6
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>44.823</b>	<b>-6</b>

## Balance pr. 31. december 2024

### Aktiver

Note	2024	2023 (tkr.)
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	269.781	270
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>269.781</b>	<b>270</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>269.781</b>	<b>270</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	70.389	27
Udskudt skatteaktiv	18.696	17
<b>Tilgodehavender</b>	<b>89.085</b>	<b>44</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>5.345</b>	<b>5</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>94.430</b>	<b>49</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>364.211</b>	<b>319</b>

## Balance pr. 31. december 2024

### Passiver

Note	2024	2023 (tkr.)
Virksomhedskapital	60.000	60
Overført resultat	297.811	253
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>357.811</b>	<b>313</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.400	6
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6.400</b>	<b>6</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>6.400</b>	<b>6</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>364.211</b>	<b>319</b>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## Egenkapitaloppgørelse

Note	2024	2023 (tkr.)
Virksomhedskapital primo	60.000	60
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>60.000</b>	<b>60</b>
Overført resultat, primo	252.988	259
Årets resultat	44.823	-6
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>297.811</b>	<b>253</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>357.811</b>	<b>313</b>

## Noter

	2024	2023 (tkr.)
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	1	1
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	-1.508	-1
	<u>-1.508</u>	<u>-1</u>

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med Danish Fish Handling Advisor ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Peter Korsholm Andersen

Direktør

Serienummer: a37a1af0-001f-4507-a1cc-d5c7f4ade696

IP: 80.62.xxx.xxx

2025-05-20 15:24:47 UTC



## Jørn Mikkelsen Schmidt

JØRN M. SCHMIDT STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

CVR: 28309724

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 9a827ab1-136f-4025-8085-061750476c9e

IP: 212.130.xxx.xxx

2025-05-20 15:29:00 UTC



## Jens Peter Korsholm Andersen

Dirigent

Serienummer: a37a1af0-001f-4507-a1cc-d5c7f4ade696

IP: 80.62.xxx.xxx

2025-05-21 11:30:58 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.